— 1 —

上海市普陀区人民政府办公室文件
普府办〔2024〕27 号

上海市普陀区人民政府办公室

关于调整普陀区城市更新领导小组的通知

区政府相关委、办、局，各街道办事处、镇政府，各相关单位：

根据区委、区政府关于《上海市普陀区议事协调机构优

化调整方案》的通知要求，经研究，对区城市更新领导小组

及成员单位调整如下:

组 长：肖文高 区长

副组长：魏子新 副区长

成 员：

王 元 区人社局局长

王 慎 桃浦智创城公司董事长

王海峰 桃浦镇党委副书记、镇长候选人

— 2 —

尹科强 区应急局局长

江 蕾 西部集团董事长

许 磊 区民政局局长

朱 铮 区房管局局长

李 玮 甘泉路街道办事处主任

李 银 区商务委主任

李文波 区科委主任

李东风 区绿化市容局局长

陈 芦 区规划资源局局长

杜春文 真如副中心公司董事长

杨 岳 重大办常务副主任

吴 超 长风集团董事长

吴新华 区发改委主任

沈 捷 区国动办主任

张 军 区数据局局长

张 亮 区税务局局长

张韶春 区司法局局长

林 哲 区建管委主任

林开勇 万里街道办事处主任

岳驰宇 宜川路街道办事处主任

周 明 区国资公司董事长

周冰蔚 区国资委主任

— 3 —

周涵嫣 区文旅局局长

单函俊 区投促办主任

奉典旭 区卫生健康委主任

孟祥晨 长风新村街道办事处主任

赵 平 区教育局局长

赵 勇 真如镇街道办事处主任

赵永生 区城投公司董事长

顾薇玲 区体育局局长

徐 军 区委社会工作部部长

唐晓燕 曹杨新村街道办事处主任

黄昌发 区生态环境局局长

黄继文 区财政局局长

章 凡 石泉路街道办事处主任

潘 轶 长征镇镇长

长寿路街道办事处主任

领导小组负责统筹、协调全区城市更新工作，研究、审议城

市更新相关重大事项。领导小组下设办公室(设在区规划资源局)

负责城市更新日常工作。

领导小组办公室主任由魏子新同志兼任，副主任由区规划资

源局、区建管委、区房管局主要负责同志兼任。

今后，领导小组成员及办公室组成人员职务如有变动，由其

所在单位接任领导自然替补。

— 4 —

特此通知。

上海市普陀区人民政府办公室

2024 年 11 月 8日

上海市普陀区人民政府办公室 2024年11月8日印发